obtenir le paiement des sommes restant dues par l’ancien propriétaire, est
à signifier au domicile de l’avocat poursuivant.

ARTICLE 29 – MISE A PRIX
Outre les conditions et charges ci-dessous, les enchères seront reçues sur
la mise à prix fixée par le poursuivant soit :

VINGT SEPT MILLE EUROS (27.000 €)

Fait et rédigé à EVRY COUCOURONNES,

Le 

:Vente 
Audience d'Orientation : MERCREDI 6 MARS 2024 

DIRE D’ANNEXION DE L’ASSIGNATION DELIVREE AU DEBITEUR

L'AN DEUX MIL VINGT QUATRE,

Par-devant  Nous  Greffier  du  Tribunal  Judiciaire  d'EVRY-